
Kaarinan kaupungin matkailua ol-
laan nostamassa aivan uudelle 
tasolle. Viime syksynä alkoi mat-
kailun kehittämishanke, jota hal-
linnoi Kaarinan Kehitys Oy. Yhtiö 
on kaupungin ja yrittäjäyhdistys-
ten omistama kehittämisyhtiö.  

Hankkeen tavoitteita ovat kaari-
nalaisten matkailu ja kulttuurialo-
jen toimijoiden vuorovaikutus ja 
verkostoituminen, matkailupalve-
luiden ja yhteismarkkinoinnin ke-
hittäminen. 

– Kyseessä on siinä mielessä 
hyvä hanke, että aloite hankkeen 
käynnistämiseksi tuli alueen yrit-
täjiltä ja muilta matkailualan 
toimijoilta. Hankkeeseen osal-
listuvat ovat myös osallisina 
päättämässä toimenpiteiden to-
teuttamisesta. Yhteistä matkai-
luimagoa ja yhteismarkkinoin-
nin toimenpiteitä toteutetaan 
siis osallistujien ehdoilla, kertoo 
hankkeen projektipäällikkö To-
mas Björkroth.

Kaarinan kesässä tapahtuu
Kaarinan matkailukesä lähti liik-
keelle tänä vuonna juhlallisissa 
merkeissä, kun toukokuun lopulla 
kaupunkiin avattiin virallinen mat-
kailuneuvonta.

Kesäinen kaupunki tarjoaa kävijöil-
leen monenlaista nähtävää ja koet-
tavaa. Kuusiston linnanrauniot ovat 
vaikuttava nähtävyys, kuten Kuusis-
ton ja Pukkilan kartanotkin. Kaupun-
gin alueelta löytyy niin ikään useita 
käymisen arvoisia puutarhakohteita. 

Jos kaipaa luonnon helmaan, kan-
nattaa tutustua Pyhän Katariinan 
polkuihin ja Linnavuoren reitistöihin. 
Maailmankaikkeutta ja tähtiä taas 
esitellään Tuorlan planetaariossa. 

Kulttuurinälkäänsä voi tyydyttää 
käymällä kesäteatterissa, joita on 
tarjolla niin Piikkiön Sipilänmäellä 
kuin Kaarinan Mattelmäessä. Kaa-
rinan suurin tapahtuma Saaristo 
Open järjestetään 10.–11.6. jolloin 
kahden festaripäivän aikana laval-
le kiipeävät sellaiset maailman täh-

det kuin Europe ja Bonnie Tyler sekä 
joukko suomalaisia huippuartisteja.

Kaarina on hyvä lähtöpaikka saa-
ristoon suuntaaville. Heinäkuun al-
kuviikkoina saaristoon pääsee myös 
vesitse, kun vesibussi m/s Autere 
ajaa Kaarinasta Paraisten kautta 
Nauvoon. Ja voihan kesäpäiväänsä 
viettää pelkästään auringosta naut-
tien ja uiden. Kaarinan hoidetut ui-
marannat Littoisissa, Raadelmassa 
ja Harvaluodossa tarjoavat siihen 
oivallisen mahdollisuuden.
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Saariston rengastie alkaa Kaarinasta.

Kaarinan yhteispalvelupiste
Lautakunnankatu 4, 20780 Kaarina
puh. (02) 588 4010
www.kaarina.fi/yhteispalvelupiste
www.visitkaarina.fi

Yhteispalvelupisteen Pirjo Helenius, Tuula Nurmi ja Kat-
ri Välitalo ovat valmiina neuvomaan matkailijoita.


